et qui sint vassalli uestri Aceyd supradicti. 

Promitimus [sic] etiam quod si aliquid uel aliqua de predictis sex 

castris aut de duobus predictis venirent in nostro posse uel aliter 

redderentur aut traderentur nobis aliquo modo reddemus ac ponemus in 

manu fidelium sicut superius continetur. 

Item promitimus [sic] uobis Ceyd Abuceyd et Ceyd Aboyahya filio 

uestro et aliis locum uestrum tenentibus quod nos et successores nostri 

erimus uobis domini boni et legales et diligemus uos puro corde et 

attendemus uobis omnes conueniencias inter nos et uos factas et quicumque 

fidelium qui predicta castra tenuerit obierit nos et uos eligamus alium qui in 

fidelitate nostra et uestra castra teneat supradicta et successores nostri et 

uestri faciant de fidelibus eo modo vt superius continetur. 

Promitimus [sic] etiam quod castrum de Bexiz ponemus in man u 

vnius nobilis hominis regni nostri. Concedimos etiam uobis et vni filiorum 

uestrorum quem volueritis donacionem quam uobis fecimus de Riela et de 

Magallone et aliis locis et faciemus ea uos habere et tenere in omni vita 

uestra sicut in carta donationis plenius continetur. 

Que omnia et singula supradicta promittimus attendere et seruare in 

Dei fide et nostra legalitate homagio prestito. Hec omnia acat sunt apud 

Turolium quinto kalendas junii Era M.ªCC.ªLXX.ª quarta. 

Testes sunt. P. Ferrandi de A9agra. P. Comelii Maiordomus 

Aragonie: Ladronus: Luppus de Mendo9a: Marcus Ferricium: F. Petri de 

Pina: Ferrandus Didaci: Ferrandus Luppi: Ex Luppi de Riuolis: Peregrinus 

de Bolas: p. Petri justicia Aragonie: Furtadus miles dompni A9eydi ... 

Sig+num Jacobi Dei gracia Regis Aragonum et Regni Maioricarum 

Comitis Barchinone et Vrgelli et domini Mont~spesulani. 
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Sig+num Petri Johannis scriptoris qui mandato Domini Regis hec 

scripsit loco die et Era prefixis. 

Sig+num Bemardi Pagani notarii Valencie testis. 

Sig+num Stephani de Podio Bigano notarii publici Valencie testis. 
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DOCUMENTO Nº 5: Donación de Abu Zayd, ya denominado 

Vicente, al obispo de Segorbe Guillermo, en Teruel, 22 de abril de 1236. 

[Chabás, R., El Archivo, Tomo Quinto, 1891, págs. 160-162; Archivo de la 

Catedral de Segorbe, Ann. A, Est. 1, Leg. 2, Núm. 3]. 

In christi nomine amen. Innotescat presentibus et futuris quod nos 

Azeyt Abu zeyt vel potius Vincentius Rex Valentie Nepos 

Almiramamolini. Attendens, quod Principes tune Justitiam excolunt cum